資源管理規程変更認可申請書

年  月  日

 愛知県知事 殿

住   所

名   称

代表者氏名

     年  月  日総会（総代会）において資源管理規程の変更を議決した

ので、認可されるよう関係書類を添えて申請します。

（添付書類）

１ 資源管理規程の変更の理由を記載した書面

２ 資源管理規程の新旧条文の対照表

３ 資源管理規程

４ 資源管理規程の変更を議決した総会（総代会）の議事録の謄本

５ 水産業協同組合法第11条の２第３項の同意を得たことを証する書面

６ 海洋水産資源開発促進法第13条第１項に規定する資源管理協定又は漁業法第８

条第１項に規定する漁業権行使規則若しくは入漁権行使規則（以下「漁業権行

使規則等」という。）が存する場合にあつては、資源管理規程が当該資源管理協

定又は漁業権行使規則等に従つた内容のものであることを証する書面

７ この申請に係る資源管理規程の変更が変更前の資源管理規程において定めた資

源管理規程を変更する場合の手続に従つて行われたことを証する書面

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。